4.2 El cierre de las inscripciones operará indefectiblemente de la siguiente manera: Al
momento que se cubran los 350 cupos previstos ó el viernes 8 de enero del 2026; lo que
ocurra primero.

4.3 Costo

Tanto la Copa Challenger Ciudad de Mar del Plata como la prueba promocional tendrán un 
valor de $46.000 (pesos cuarenta y seis mil) para aquellos que lo hagan efectivo antes del 
13 de diciembre del corriente año y de $52.000 para quienes lo realicen posterior a esa 
fecha.

La inscripción sólo estará confirmada con el pago del arancel correspondiente y una vez 
verificada la documentación por parte de la Organización.